
Předmět plnění čistící a úklidové prostředky uvedené níže :

Poř. č.  materiál/zboží specifikace MJ Počet 
jednotek

Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za jednotku včetně 
DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

1. Čistící a dezinfekční prostředek SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční přípravek     ks 50 14,00 Kč 16,94 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč
2. Čistící písek tekutý SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           ks 40 13,00 Kč 15,73 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč
3. Čistící přípravek práškový AVA 550g čisticí písek na nádobí      ks 20 29,00 Kč 35,09 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč

4. Čistič pro koupelny a WC na rez a vodní 
kámen GO! FORTE 500ml na rez a vodní kámen ks 15 16,00 Kč 19,36 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

5. Drátěnka na nádobí nerez 2 ks DRÁTĚNKA NEREZ 2ks                                bal 15 7,80 Kč 9,44 Kč 117,00 Kč 141,57 Kč
6. Drátěnka na nádobí plast 2 ks DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná 3ks v balení            bal 15 9,00 Kč 10,89 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč
7. Hadr na podlahu IVANA tkaný IVANA 50x60 mycí hadr tkaný                       ks 30 16,50 Kč 19,97 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč
8. Hadr na podlahu PETRA oranžový PETRA 50x60 hadr střední oranžový                 ks 30 10,00 Kč 12,10 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
9. Houbička na nádobí malá 10ks/bal HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení                  bal 40 7,00 Kč 8,47 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

10. Houbička na nádobí velká               5 
ks/bal HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení                      bal 30 8,50 Kč 10,29 Kč 255,00 Kč 308,55 Kč

11. Koště RÝŽOVÉ s násadou KARTÁČ SILNIČNÍ 30cm s holí 140cm se závitem      ks 5 95,00 Kč 114,95 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

12. Mop komplet třásňový s holí MOP třásňový 180g s koncovkou na hůl s HZ + HŮL 
KOVOVÁ 120cm HZ                               ks 30 32,00 Kč 38,72 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

13. Mop komplet PLOCHÝ třásňový+hůl

MOP TŘÁSŇOVÝ bavlna 350g s prošitím, roztřepený 
+ Držák třásňového mopu plastový šedý / modrý + 
Násada 140cm hliník k držáku mopu a stěrkám 
22mm

ks 20 145,00 Kč 175,45 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

14. Odstraňovač vodního kamene na WC GO! FORTE 500ml na rez a vodní kámen                ks 10 16,00 Kč 19,36 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

15. Oplachovací prostředek do myčky 
nádobí 20l GO! strojní oplach nádobí 20l                     ks 3 420,00 Kč 508,20 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

16. Podlahová stěrka 75 cm + hůl STĚRKA NA PODLAHU 75cm kov +  HŮL DŘEVĚNÁ 
140cm ks 2 295,00 Kč 356,95 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč

17. Prostředek dezinfekční GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 500ml s 
rozprašovačem  ks 20 25,00 Kč 30,25 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

18. Prostředek na mastnostu a připáleniny, 
odmašťovací GO! KUCHYNĚ 1l s rozprašovačem                    ks 40 32,00 Kč 38,72 Kč 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč

19. Prostředek na nádobí 1l FOX CITRON 1l na nádobí a úklid                   ks 20 12,00 Kč 14,52 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
20. Prostředek na nádobí 5l FOX CITRON 5l na nádobí a úklid                   ks 5 45,00 Kč 54,45 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč

21. Prostředek na nádobí koncentrát 1l GO! NA NÁDOBÍ 1l koncentrát ks 30 15,00 Kč 18,15 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

22. Prostředek na podlahy 5l GO! FRESH OCEAN 5l modrý univerzální čistič       ks 6 45,00 Kč 54,45 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč
23. Prostředek na vodní kámen GO! KOUPELNA 500ml s rozprašovačem                ks 20 22,00 Kč 26,62 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč
24. Prostředek proti sršňům BROS HASIČÁK na vosy a sršně 300ml ks 30 84,00 Kč 101,64 Kč 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč
25. Přípravek proti plísním GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem         ks 30 18,00 Kč 21,78 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

26. Sálový smeták 60 cm + hůl SMETÁK na hůl 60cm + kování HŮL DŘEVĚNÁ 
140cm                                                        ks 5 100,00 Kč 121,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

27. Smetáček ruční s lopatkou sada SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + LOPATKA plastová 
CLIP AZUR s gumovou lištou       sada 30 19,00 Kč 22,99 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč

28. Smeták 28 cm + hůl dřevěná SMETÁK na hůl dřevěný nelakovaný 28cm bez 
závitu + HŮL DŘEVĚNÁ 140cm                                   ks 40 70,00 Kč 84,70 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

29. Smeták molitanový vytěrák 40 cm SMETÁK MOLITANOVÝ 40cm                            ks 3 60,00 Kč 72,60 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

30. Smeták na vytírání gumový Smeták SUPRA s gumovými štetinami LEIFHEIT 
56415 ks 3 450,00 Kč 544,50 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

31. Stěrka na vodu podlahová + tyč Stěrka na podlahu YORK 55cm kovová + Násada 
140cm hliník k držáku mopu a stěrkám 22mm ks 3 135,00 Kč 163,35 Kč 405,00 Kč 490,05 Kč

32. Sůl do myčky 4 kg GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 4kg                       bal 5 55,00 Kč 66,55 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč
33. Štětka WC komplet WC SOUPRAVA MINI kulatá BÍLÁ                 sada 50 16,00 Kč 19,36 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč
34. Švédská utěrka ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g ks 40 7,00 Kč 8,47 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč
35. Tablety do myčky 120 ks GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 120 kusů                 bal 20 140,00 Kč 169,40 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč
36. Tablety do pisoáru 1 kg FOX tablety do pisoáru 1kg                        bal 5 95,00 Kč 114,95 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč
37. Úklidová sada kbelík+mop+tyč WETmop SET 15l IT s mopem 180g bavlna             sada 10 95,00 Kč 114,95 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč
38. Utěrka houbová 3 ks/ bal. HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks                                bal 20 12,00 Kč 14,52 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
39. Vědro pozink 15 l VĚDRO POZINKOVANÉ 15l                             ks 10 90,00 Kč 108,90 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

40. Vědro PVC - 10l VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a kovovým uchem          ks 10 29,00 Kč 35,09 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

41. Vědro PVC - 5l VĚDRO PVC 5l                                      ks 20 35,00 Kč 42,35 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

DIČ: CZ00007064
Banka dodavatele:ČS Banka odběratele: ČNB
Směrovací číslo: 0800 Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 2650242/0800 Číslo účtu: 5504881/0710
Datová schránka: jcckz3v Datová schránka: gs9ai55

Místo dodání:  Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav
Termín dodání zboží nesmí být delší než třicet (30) dnů od doručení objednávky odběratele k dodání zboží dodavateli. 

Kontaktní osoba pro převzetí zboží

Tab.č.1 Jankov

PCR99ETRpo43799388

Dílčí objednávka č. 13 č.j. : PPR-1956-19/ČJ-2023-990670
k rámcové dohodě

č.j.: PPR-7371-17/ČJ-2023-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Prodávající: Alter, s.r.o. Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Vavákova 963    Nad Štolou 936/3

500 03 Hradec Králové    170 34 Praha 7
Zastoupen: Ondřejem Veselým Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem

jednatelem vedoucí OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 47473266 IČO : 00007064

DIČ:CZ47473266 



42. WC čistič SATUR DESON WC 750ml                              ks 15 16,50 Kč 19,97 Kč 247,50 Kč 299,48 Kč
43. WC závěs do mísy WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 1ks            ks 30 6,00 Kč 7,26 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

30 374,50 Kč 36 753,15 Kč

Poř. č.  materiál/zboží specifikace MJ Počet 
jednotek

Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za jednotku včetně 
DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

1. Čistící a dezinfekční prostředek SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční přípravek     ks 60 14,00 Kč 16,94 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč
2. Čistící písek tekutý SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           ks 18 13,00 Kč 15,73 Kč 234,00 Kč 283,14 Kč
3. Čistič myčky tekutý FLORE čistič myčky 250ml                          ks 7 18,00 Kč 21,78 Kč 126,00 Kč 152,46 Kč

4. Čistič na trouby,grily,připáleniny AKTIVIT GK 500ml na grily a trouby, na připáleniny ks 10 55,00 Kč 66,55 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

5. Čistič pro koupelny a WC na rez a vodní 
kámen GO! FORTE 500ml na rez a vodní kámen ks 10 16,00 Kč 19,36 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

6. Dezinfekce 1l GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 1l s rozprašovačem  ks 24 28,00 Kč 33,88 Kč 672,00 Kč 813,12 Kč

7. Drátěnka na nádobí nerez 2 ks DRÁTĚNKA NEREZ 2ks                                bal 30 7,80 Kč 9,44 Kč 234,00 Kč 283,14 Kč
8. Dřevěný smetáček žíně SMETÁČEK dřevěný nelakovaný pravá žíně            ks 2 28,00 Kč 33,88 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč
9. Hadr na podlahu IVANA tkaný IVANA 50x60 mycí hadr tkaný                       ks 4 16,50 Kč 19,97 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč

10. Hadr na podlahu PETRA oranžový PETRA 50x60 hadr střední oranžový                 ks 30 10,00 Kč 12,10 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

11. Houbička na nádobí velká               5 
ks/bal HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení                      bal 20 8,50 Kč 10,29 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

12. Hygienické sáčky na WC 30 ks/bal HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks v 
kazetě bal 10 8,00 Kč 9,68 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

13. Kartáč na čištění radiátorů KARTÁČ NA RADIÁTORY s rukojetí dvojitý            ks 2 59,00 Kč 71,39 Kč 118,00 Kč 142,78 Kč
14. Kartáč na nádobí s rukojetí KARTÁČ NA NÁDOBÍ YORK barevný                     ks 20 10,00 Kč 12,10 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

15. Leštěnka na nábytek KRYSTAL LEŠTĚNKA NA NÁBYTEK 750ml rozprašovač     ks 20 65,00 Kč 78,65 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

16. Lopatka kovová velká LOPATKA kovová velká                              ks 1 60,00 Kč 72,60 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

17. Mop komplet třásňový s holí MOP třásňový 180g s koncovkou na hůl s HZ + HŮL 
KOVOVÁ 120cm HZ                               ks 4 32,00 Kč 38,72 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč

18. Náhradní náplň do elektrického 
osvěžovače vzduchu AIRWICK electric osvěžovač vzduchu NÁPLŇ 19ml     ks 8 80,00 Kč 96,80 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

19. Odstraňovač vodního kamene na 
koupelny, kuchyně GO! na REZ a VODNÍ KÁMEN 500ml                    ks 5 16,00 Kč 19,36 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

20. Oplachovací prostředek do myčky 
nádobí 10l GO! strojní oplach nádobí 10l                     ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč

21. Oplachovač a lesk do myček nádobí 1 l GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 1l          ks 10 30,00 Kč 36,30 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

22. Osvěžovač vzduchu elektrický AIRWICK electric osvěžovač strojek+náplň 19ml mix ks 2 90,00 Kč 108,90 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

23.  Osvěžovač vzduchu sprej FRESH AIR osvěžovač spray 300ml (LEMON, OCEAN, 
MIX BERRIES) ks 30 19,50 Kč 23,60 Kč 585,00 Kč 707,85 Kč

24. Prostředek na mastnostu a připáleniny, 
odmašťovací GO! KUCHYNĚ 1l s rozprašovačem                    ks 24 32,00 Kč 38,72 Kč 768,00 Kč 929,28 Kč

25. Prostředek na nádobí 1l FOX CITRON 1l na nádobí a úklid                   ks 36 12,00 Kč 14,52 Kč 432,00 Kč 522,72 Kč
26. Prostředek na podlahy 1l GO! FRESH OCEAN 1l modrý univerzální čistič       ks 24 14,00 Kč 16,94 Kč 336,00 Kč 406,56 Kč
27. Prostředek proti kunám Ochrana kabelů proti kunám Carlson 500ml ks 18 115,00 Kč 139,15 Kč 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč
28. Přípravek na čištění odpadů HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH / KITTFORT             ks 20 53,00 Kč 64,13 Kč 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč
29. Přípravek proti plísním GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem         ks 30 18,00 Kč 21,78 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč
30. Přípravek proti prachu SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray             ks 24 29,00 Kč 35,09 Kč 696,00 Kč 842,16 Kč
31. Rychloutěrky  3 ks/ bal RYCHLOUTĚRKA 3ks                                  ks 10 7,00 Kč 8,47 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč
32. Sítko do pisoáru SÍTKO DO PISOÁRU BUBBLE ks 30 25,00 Kč 30,25 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

33. Smetáček ruční s lopatkou sada SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + LOPATKA plastová 
CLIP AZUR s gumovou lištou       sada 6 19,00 Kč 22,99 Kč 114,00 Kč 137,94 Kč

34. Sůl do myčky 4 kg GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 4kg                       bal 10 55,00 Kč 66,55 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč
35. Švédská utěrka ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g ks 30 7,00 Kč 8,47 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč
36. Tablety do myčky 120 ks GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 120 kusů                 bal 6 140,00 Kč 169,40 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč
37. Tablety do pisoáru 1 kg FOX tablety do pisoáru 1kg                        bal 5 95,00 Kč 114,95 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč
38. Úklidová sada kbelík+mop+tyč WETmop SET 15l IT s mopem 180g bavlna             sada 4 95,00 Kč 114,95 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč
39. Univerzální mycí prostředek 5l BEL POMERANČ 5l na úklid a nádobí                 ks 2 45,00 Kč 54,45 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč
40. Utěrka houbová 3 ks/ bal. HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks                                bal 80 12,00 Kč 14,52 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

41. Utěrka speciální na okna,sklo, chrom GG Speciální utěrka na okna 37x38cm               ks 5 40,00 Kč 48,40 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

42. Vědro PVC - 10l VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a kovovým uchem          ks 3 29,00 Kč 35,09 Kč 87,00 Kč 105,27 Kč

43. WC čistič SATUR DESON WC 750ml                              ks 40 16,50 Kč 19,97 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč
44. WC gel na rez a vodní kámen SATUR WC GEL 750ml na rez a vodní kámen              ks 10 16,00 Kč 19,36 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

18 737,00 Kč 22 671,77 Kč

Poř. č.  materiál/zboží specifikace MJ Počet 
jednotek

Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za jednotku včetně 
DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

1. Čistící písek tekutý SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           ks 30 13,00 Kč 15,73 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč
2. Drátěnka na nádobí nerez 2 ks DRÁTĚNKA NEREZ 2ks                                bal 50 7,80 Kč 9,44 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč
3. Drátěnka na nádobí plast 2 ks DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná 3ks v balení            bal 50 9,00 Kč 10,89 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
4. Hadr na podlahu PETRA oranžový PETRA 50x60 hadr střední oranžový                 ks 50 10,00 Kč 12,10 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

5. Houbička na nádobí velká               5 
ks/bal HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení                      bal 100 8,50 Kč 10,29 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč

6. Hygienické sáčky na WC 30 ks/bal HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks v 
kazetě bal 50 8,00 Kč 9,68 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

7. Kartáč na nádobí s rukojetí KARTÁČ NA NÁDOBÍ YORK barevný                     ks 20 10,00 Kč 12,10 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

8. Kartáč podlahový s holí - ryžák RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý + HŮL DŘEVĚNÁ 
140cm                                                           ks 10 65,00 Kč 78,65 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

9. Mazlavé mýdlo 2 kg MAZLAVÉ MÝDLO 2kg ZENIT                           ks 10 170,00 Kč 205,70 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč
10. Mýdlový čistič GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1l na nábytek a podlahy        ks 10 18,00 Kč 21,78 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

11. Náhradní náplň do elektrického 
osvěžovače vzduchu AIRWICK electric osvěžovač vzduchu NÁPLŇ 19ml     ks 20 80,00 Kč 96,80 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

12. Odpuzovač komárů + náplň Raid elektrický odpařovač s tekutou náplní proti 
komárům, 30 nocí, 1+21 ml bal 10 185,00 Kč 223,85 Kč 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč

13. Osvěžovač vzduchu elektrický AIRWICK electric osvěžovač strojek+náplň 19ml mix ks 5 90,00 Kč 108,90 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

14. Prachovka hadrová PRACHOVKA BÍLÁ 40x40cm netkaná                    ks 100 7,50 Kč 9,08 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

Tab.č.2 Horní malá Úpa

celkem tab č.1 Jankov

celkem tab č.2 Horní malá Úpa

Tab.č.3 Richterovy Boudy



15. Prostředek na lino a dlažbu ALEX leštěnka 750ml ks 20 110,00 Kč 133,10 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč
16. Prostředek proti kunám Ochrana kabelů proti kunám Carlson 500ml ks 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
17. Prostředek proti sršňům BROS HASIČÁK na vosy a sršně 300ml ks 10 84,00 Kč 101,64 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč
18. Přípravek na čištění odpadů HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH / KITTFORT             ks 10 53,00 Kč 64,13 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč

19. Sálový smeták 60 cm + hůl SMETÁK na hůl 60cm + kování HŮL DŘEVĚNÁ 
140cm                                                        ks 5 100,00 Kč 121,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

20. Sítko do pisoáru SÍTKO DO PISOÁRU BUBBLE ks 200 25,00 Kč 30,25 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

21. Smeták 28 cm + hůl dřevěná SMETÁK na hůl dřevěný nelakovaný 28cm bez 
závitu + HŮL DŘEVĚNÁ 140cm                                   ks 10 70,00 Kč 84,70 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

22. Utěrka houbová 3 ks/ bal. HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks                                bal 50 12,00 Kč 14,52 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

23. Utěrka speciální na okna,sklo, chrom GG Speciální utěrka na okna 37x38cm               ks 10 40,00 Kč 48,40 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

24. WC čistič SATUR DESON WC 750ml                              ks 50 16,50 Kč 19,97 Kč 825,00 Kč 998,25 Kč
25. WC gel na rez a vodní kámen SATUR WC GEL 750ml na rez a vodní kámen              ks 50 16,00 Kč 19,36 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč
26. Změkčovač vody 1 kg SODA KRYSTALICKÁ 1kg                              ks 20 22,00 Kč 26,62 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

24 345,00 Kč 29 457,45 Kč

Poř. č.  materiál/zboží specifikace MJ Počet 
jednotek

Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za jednotku včetně 
DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

1. Čistící písek tekutý SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           ks 20 13,00 Kč 15,73 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

2. Čistič na trouby,grily,připáleniny AKTIVIT GK 500ml na grily a trouby, na připáleniny ks 10 55,00 Kč 66,55 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

3. Čistič pro koupelny a WC na rez a vodní 
kámen GO! FORTE 500ml na rez a vodní kámen ks 40 16,00 Kč 19,36 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

4. Drátěnka na nádobí plast 2 ks DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná 3ks v balení            bal 10 9,00 Kč 10,89 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč
5. Hadr  60x70 netkaný bílošedý MISTRAN 60x70cm netkaný bílošedý ks 10 10,00 Kč 12,10 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
6. Houbička na nádobí malá 10ks/bal HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení                  bal 12 7,00 Kč 8,47 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

7. Houbička na nádobí velká               5 
ks/bal HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení                      bal 8 8,50 Kč 10,29 Kč 68,00 Kč 82,28 Kč

8. Kartáč podlahový s holí - ryžák RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý + HŮL DŘEVĚNÁ 
140cm                                                           ks 2 65,00 Kč 78,65 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

9. Koště RÝŽOVÉ s násadou KARTÁČ SILNIČNÍ 30cm s holí 140cm se závitem      ks 4 95,00 Kč 114,95 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

10. Leštěnka na nábytek KRYSTAL LEŠTĚNKA NA NÁBYTEK 750ml rozprašovač     ks 2 65,00 Kč 78,65 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

11. Náhradní náplň do elektrického 
osvěžovače vzduchu AIRWICK electric osvěžovač vzduchu NÁPLŇ 19ml     ks 2 80,00 Kč 96,80 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

12. Odstraňovač vodního kamene na 
koupelny, kuchyně GO! na REZ a VODNÍ KÁMEN 500ml                    ks 20 16,00 Kč 19,36 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

13. Odstraňovač vodního kamene na WC GO! FORTE 500ml na rez a vodní kámen                ks 20 16,00 Kč 19,36 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

14. Osvěžovač vzduchu elektrický AIRWICK electric osvěžovač strojek+náplň 19ml mix ks 4 90,00 Kč 108,90 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

15.  Osvěžovač vzduchu sprej FRESH AIR osvěžovač spray 300ml (LEMON, OCEAN, 
MIX BERRIES) ks 40 19,50 Kč 23,60 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

16. Prostředek na lino a dlažbu ALEX leštěnka 750ml ks 10 110,00 Kč 133,10 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

17. Prostředek na mastnostu a připáleniny, 
odmašťovací GO! KUCHYNĚ 1l s rozprašovačem                    ks 4 32,00 Kč 38,72 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč

18. Prostředek na nádobí 1l FOX CITRON 1l na nádobí a úklid                   ks 40 12,00 Kč 14,52 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč
19. Prostředek na podlahy 1l GO! FRESH OCEAN 1l modrý univerzální čistič       ks 40 14,00 Kč 16,94 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč
20. Prostředek proti plevelu 1l ROUNDUP klasik 1l - na plevel ks 8 500,00 Kč 605,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
21. Přípravek proti plísním GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem         ks 10 21,78 Kč 26,35 Kč 217,80 Kč 263,54 Kč

22. Smetáček ruční s lopatkou sada SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + LOPATKA plastová 
CLIP AZUR s gumovou lištou       sada 14 19,00 Kč 22,99 Kč 266,00 Kč 321,86 Kč

23. Švédská utěrka ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g ks 20 7,00 Kč 8,47 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč
24. Tablety do myčky 120 ks GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 120 kusů                 bal 1 140,00 Kč 169,40 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč
25. Vědro PVC - 5l VĚDRO PVC 5l                                      ks 2 42,35 Kč 51,24 Kč 84,70 Kč 102,49 Kč
26. WC čistič SATUR DESON WC 750ml                              ks 8 16,50 Kč 19,97 Kč 132,00 Kč 159,72 Kč
27. WC gel na rez a vodní kámen SATUR WC GEL 750ml na rez a vodní kámen              ks 20 16,00 Kč 19,36 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč
28. WC závěs do mísy WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 1ks            ks 80 6,00 Kč 7,26 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

12 420,50 Kč 15 028,81 Kč

85 877,01 Kč 103 911,18 Kč

V     dne:
za dodavatele

Ondřej Veselý
jednatel

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. Jednotlivé dílčí objednávky 
budou podepsány oběma stranami a nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne:
za odběratele

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:Policejní prezidium ČR - OMM
Poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89  Praha 7  

Celková kupní cena je stanovena ve výši Kč 85.877,01 Kč bez DPH tj. Kč 103 911,18 Kč včetně DPH a dopravy(slovy:stotřitisícdevětsetjedenáct korun 
českých a osmnáct haléřů). 

Dílčí cena celkem tab č.1+ tab. č.2 + tab. č.3 + tab. č.4 vč. dopravy a DPH

celkem tab č.3 Richterovy Boudy

celkem tab č.4 TRHOVKY

Tab.č.4 TRHOVKY


